- 01/23
- 02/23

Condominial
2 Condominial
Condominial
Condominial — 04/23
Condominial — 10/21

Fundo de Resexrva — 01/23
Fundo de Reserva - 02/23
Fundo de Reserva

Fundo de Reserva — 04/23
Fundo de Reserva — 14/21
Extra - 10/21

Locagdo de Auditério - 02/23
Locagdo de Auditério

Locacdo Sala de Reunido - 02/23
Locag3o de Espaco

Receita Merchandising

Taxa Cartdo de Acesso

Rateio Lixe Infectante -~ 02/23
Rateio Lixo Infectante
Rateio Lixc Infectante - 94/23

Rendimento de Aplicagdo Financeixa

Receita de Multa/Juros
Multa/Juros
Descontos

TOTAL RECEITAS

I - - == YT

Despesa com Pessoal
Taxa de Administracgis

Manutengio Geral

Contrato Manutengdo de Elevador
Contrato Manutencds do Gerador
Manutencdc sistema de incéndio
Contrate
Contrato
Contrato
Contrato
Contrato
Contrato Analise de Agua

Contrato Monitora. de Reservatérios
Manutengdo Mobilidrio

Controle de Pragas

Materiais de Manutencio

Material, Equipamento de Limpeza
Material p/Manutencio Predial, Civil
Material para Gerador

Material para Manutengdo do CFTV
Material de Escritério

Materizl de Informatica

Caixa Rotativo

Fundo Fixo

Servigos de Concessdes
Agua
Telefone Fixo/Mével

Despesas Bancarias
Tarifa de Cobranga

Condominio Empresarial Thomé de Souza - BALANCETE DEMONSTRATIVO - 01/03/2023 a 31/03/2023

Rendimento de Aplicacgdo Financeira - FR

Manutengdc e Melhoria de CFTV
Manutengdo de Ar Condicionado

Controle de Acessc de Pessoas
Remogdo de Residuos Infectantes

1.610.26
9.529.20
487.959.36
80.825,07
125649
161,02
952,90
48.795.95
8.082,50
125,64

1.143,97
(117.402,73)
547.198,97

3.675.00
3.675,00

20.977.92

31.663.58

6.728,16
4.849.45
942.66
1.378.90
472,88
125,80
14.497.85

428,84
42884
68.171,56
427.68
68.599,24

549,84

RECIBO DO PAGADOR
549,84
Prestador de Servico
Contrato Seguranga Patrimonial 76.855,45
Contrato Assessoria Juridica 3.906,00
Contrato Servigo de Limpeza 57774534
Contrato Sexvigo Jardinagem 522,00
Contrato Manutengdo Predial Global 11.291,93
Contrato Portaria e Recepgio 33.126,25
Contrato OP. de Central de Monitoramento 20.319.37
Contrato Servigo de Mensageria 7.827,52
Contrato Assessoria Administrativa 7.151,32
Honorarios do Sindico 10.590,82
Contrato de Informitica 490,00
Servigo de Manutencdo/Conservagdo 3.316,75
233.142,75
Despesa Operacional
Consult. Brigada de Incéndio ¢/ Material 422,19
Hospedagem em Site (Desenvol. e Manut.) 110,65
Cédpias/Digitalizacgdes/Plastificacio 110,55
643,39
D Extra Org tarias
IR e ICF s/Aplicacio Financeira 2.795,78
2.795,78
Fundo de Reserva
Despesas Fundo de Reserva 20.025,84
IR ¢ ICF s/Aplicagdo Financeira — FR 320
20.029,04
TOTALDESPESAS SO0 = ey - )
| “Saldo Anterior  Reccitas  Despesas  SaldodoMés  Saldo Transferido
1.344.756.01 _ _ _ 547.19897_ _ _ (376.02531) _ _ _171.173.66 _ _ _ | 1.515.929.67  _ _
"""""""""""" 0202090-4 C/C BRD COND. el
Saldo Anterior Receitas Desp T; éncia Saldo Transferido
1,00 533.269,85 (353.471,14) (179.798,71) 1,00

02020904 C/C CDB.

Prezado Conddmino,

Saldo Anterior Receitas Despesas Transferéncias Saldo Transferido
719.638.39 7.225.60 (2.785.09) (123.547.40) 600.531.50
02020904 INVEST FAC BRD COND.
Saldo Antcrior Reccitas Despesas Transferéncias Saldo Transicrido
4.095 34 101,57 (10,69) 269.708,30 273.894,52
0203020-9 APL BRD FR.
Saldo Anterior Receitas Despesas Transferéncias Saldo Transferido
557.877.42 655323 0.00 0,00 564.430,65
0203020-3 C/C BRD FR.
Saldo Anterior Receitas Despesas Transferéncias Saldo Transferido
1,00 0,00 (19.755,19) 19.755,19 1,00
0203020-9 INVEST FAC BRD FR.
Saldo Anterior Receitas Desp Tr: ncia Saldo Transferido
63.142,86 48,72 {3,20) 13.882,62 77.071,00
Fundo Fixo
Saldo Anterior Receitas Despesas Transferencias Satdo Transfenido
0,00 0,00 0,00 X
MENSAGEM

ATENCAO: PAGAMENTO COM DESCONTO DE 20% APENAS ATE O DIA 5.

OBSERVACAO: O presente boletn bancirio foi emitido pela Prestadora de Servigos do Condominio

SOLUGCADSCIA

COMPUSICAO DA ARRECADACAO - 0572023

Antonie Luiz P. Ribeiro L. de Brito

Seu Condominio na Internet

Taxa Condominial- 05/2023
Taxa Fundo de Reserva

943,17

9432 Unidade(s): SL-1615

Tnadim. (Unid: 1.413,49)

www.gruposolucaoecia.com.br
Identificador: 83393.213198.3112

[Vencimento
15/05/2023

(=) Valor do Documento

1.037,49

Agéncia / Cédigo do Benelicidrio
1425-0/ 0202090-4

Nosso Nimero
09/00000059298-9

Condominio21 Corporate (SQL Server) - Group Software - 45,75/2.6.55.91 - (E)
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